
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 18

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

067070 01.62 265 14 361 09.97 116 10

067056 10.60 279 6 391 08.82 53 2

067357 07.80 291 7 412 03.64 133 9

067065 10.35 285 13 378 04.49 97 9

067059 11.57 297 10 422 09.81 112 8

067058 06.35 265 12 367 12.61 110 8

067061 01.37 0 09.61 44 8

000000 01.00 0 01.00 0

Differenz: -30 1682 62 2331 665 54
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Spielleitung : Margit Köhler            
Tel.:06152-960326

420

B-Liga

052017

051897

Hartenfeller, Marco*

Hessen (Deutschland)
61184 Karben
KSG-Turnhalle, Christinenstraße
15:20:00 Uhr

110

299

183

415

236

400

401268

379

303

051713

00015593

Theise, Michael

Frank, Gernot

Bremer, Martin* AF

267

310

66

039630

051711

027524

KV Karben 2 SKC Nidderau 2

x 07.04.2013

18:03:54 Uhr
x

Weigand, Edmund

GesamtVollAbräumen

96

112

121

Jantoß, Sebastian*

Möller, Jürgen*

Jäger, Norbert

Nitschmann, Johann

Desch, Thomas

Demuth, Rainer*

Unthan, Bernd

125

102

649

SKC Nidderau 2 ab dem 62. Wurf Unthan für Janstoß

23611696

Bemerkungen zu:

    HKBV Sektion "Classic"

KV Karben 2 mit Werbung,   *Kugelpässe liegen vor

0 000000 0

Lisowski, Gerhard MF

Himmel, Walter


